Apocalypticæ bestiae Prototypum
Verbo dicam: Hic jacet Napoleon.

N. 2 H. 2 L. N. notat Napoleon
H. Hieronymus
J. Ieronimus Bonaparte.
I. Josephus Bonaparte.
L. Lucianus Bonaparte.

1797 Collicitatio catholica

per modum Protestationis emanata, & a to-
tius Europae Cleris ad Papam Innocentem
LVIII^m missa, ut: Ordini sacerdotali liceat
Uxorem ducere. Representata & projecta
Romae Colle sub Clementino per Legatos, s: in
Litteris genuinis infascriptos. Anno, quo uxorem
duxit - cubuit &

"In nostris haec est scriptura diebus
Sementem feci, sed tua messis erat."

O Sancte Pater! Pontifex Summe
O Praefex Orbis Sacratissime!

Et d. Tuos audi! Pedes cadentes

Et grande auri pondus ferentes!!

Ab Europae Nos orbe missi:

Te reverenter orare jussi

Et catholicis Sanctis Patribus

Ut nostris succurras gravaminibus.

Non Venetorum poscimus merces

Non Aeneventi sublimes artes

Non apparatus Regis Gallorum Neg

Neque invictos portus Anglorum.
 Cornucopias, fundus, habemus
 Erebi claustra nos possidemus
 Arces & Urbes, Scepta tenemus
 Una, sed optima merce caremus
 Nos cultus manent pene divini
 Proachus & Ceres Nostri vicini
 Quid quid ordum piscium datur
 Nostrae Culinae id consecratur?
 Pro Concione raro iudicamus
 Sed pro mortuis Missificamus
 Nos honoramus nos adoramus
 Ducere uxores eheu vetamus!
 Haec Sanctissima querela Nostra
 Supplicans pulsat limina Vestra
 Hanc licentiam omnes rogamus
 Iudi nuptias ut ineamus.
 Hoc sperat iustum, verum, utile,
 Honestum, decus, spave facile
 Hoc nec Sanctitas Vestra negabit
 Si suos affectus considerabit.
 Hoc praecipuum divinae leges
 Ut crescat uber hominum Seges
 Quisque coniugem suam habeat
 Neque proximi messem ineat.
 Hoc docet solers mater Natura
 Nam omnis movens se creatura
 Potest coire, sicut gignere,
 Sibi simile vult fabricare.
 Sambucus, salix, Conforte gaudent
 Formicae, pulices, coire audent
 Anseres, passeres, minimus vermis
 Libere ludunt lusus Veneris.

O nos Scarabaeis s: star-hajto bogai: / inferiores
 Pilice, falo steriliores

Qui semen fatis multum habemus

Perere agris sed non audemus.

Si Sacramentum est Coniugium

Cur non commune erit omnium?

Dispensatores Sacramentorum

Non sunt competes horum bonorum?

Non reliquerunt Nostri Maiores

Tam praepositos & graves Leges

Quod si exemplis rem ageremus

Perevi uires nos haberemus.

Exemplo: Petrus, Vester Praeceptor

Cui soboles erant, et uxor

Seculi prisca antiqui Patris

Duos liberorum fuerunt patres?

Cur a his Divis nos degeneres

Injicimus nobis novellas Leges?

Nos quos quos sumus Adae nepotes

Qui veneras habemus Coes.

Ecce miseri nostri Praeceptores

Quam Venustulas s: pep: / habent uires?

Et quibus parum si nos rogamus

Decem cubulos s: köböl: / tritici damus!..

Sciunt ha Patres & ego scio

Quidnam sit Carnis resurrectio?

Quam si in nostris lumbis habemus

Claudae Vetulae non pascemus.

Non vulgariter crede vivimus

Sed generosum vinum bibimus

Bifces conditi pipere croco

Fruantur semper in nostro foco

Auricularis fit confessio
Non cessat tandem haec tentatio
Vivimus omnes in prohibita
Etque cupimus semper vetita.

Indulgentias a te habemus
Ut concubinas nos haberemus
Pro quibus summas habemus grates
Sed & hic audi difficultates.

Non semper talis fortuna praebet
Salam adire nefas, & pudet
Viri a nobis has custodiunt
Nam cupidine peiores fiunt.

Si conducimus Coquas bellulas,
Per Satanicas truces Vetulas
Max fugillamus, quod nos amemus
Et eas saepe subagitemus.

Imo a mundis si accusamus
Ad Tyrnaviense lustrum citamus
Ubi proemium legibus duris
Vel includimus fateis muris

Libellos natos clam fabricamus
Nec delicias ex his capimus
Sic vos non vobis boves aratis
Sic hac non vobis oves paratis.

Saepe pro fripe limina pulsant
Et mendicando vitam sustentant
Aut si miseri fures damnantur
A nobis tunc non liberantur.

Quos Cardinales Magni Abbates
Quos Diaconi quos sanctitates
Qui Concubinis tercentis gaudent
Linguere Natis bona non audent

Quos

Quorsum Plebanus tot Parochiae
 Molae, praedia, tot divitiae

Si hos proventus quos percipiunt
 Demones post mortem actu rapiunt.?

Sit Celsus mille pater natorum

Possideatque Regna Regnorum

Sit lati ille Orbis Praefectus

Sequitur porro seminis defectus.

O Pater Patrum! Injustitia

Magna inter nos discrepantia!

Cur ergo quaeso Patres vocamus

Cum Materis nostris non delectamur.?

Heu quam est durum sine ulore!

Si comprimamus forte laugore

Non est qui frigus latus foveat

Non est qui aegros saepe adeat.!!

Nostrae Manicae & perignata

Squallent in nobis saepe illoca

Discurrunt crebro & pediculi

Circa rarisuram ut lepuseculi.

O Sancti Sancti! exigilate

Pro necessitate nostra orate

Sancte Franciscæ & Catharina

Tota Martyrum cohors divina !!

Papa divine! nos protestamur

Ut excusati nos habeamus

Si quis propter hanc falcem legem

Ad Evangelicum transeat gregem.

Sed nos speramus quod leges istas

Leniet molliet Tua Sanctitas

Ulcores proprias si non vis dare

Velis in decimas has ordinare.

Terent munera omnes Praelati

Curia & Canonisati

Auro onusti Episcopatus
Valde ditabund Thronum Papatus.